
成都市技师学院(成都工贸职业技术学院)财贸管理学

院实训室设备维保服务项目询价公告 

各供应商： 

我校拟以询价方式，择优选定一名供应商为我校财贸管理学院提供实训室网

络服务器维护、电脑故障检测及维修、实训室电脑网络维护、教师机硬件升级、

实训室工位桌椅及电路维修等服务，现邀请符合询价要求的各供应商参加本次询

价活动。 

一、项目基本情况 

1.项目名称：成都市技师学院(成都工贸职业技术学院)财贸管理学院实训室

设备维保服务项目 

2.项目编号：财贸管理学院-2024-JWK-05 

3.预算金额：6万元整（大写：人民币陆万元整） 

4.采购需求概述：为了保障教育教学活动的顺利开展，结合财贸管理学院各

专业实训室设施设备的实际使用情况，现需对财贸管理学院教学设施设备进行维

修与维护，包括实训室网络服务器维护、电脑故障检测及维修、实训室电脑网络

维护、教师机硬件升级、实训室工位桌椅及电路维修等内容。 

二、合格供应商的条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6.本项目不接受联合体投标； 



7.法律、行政法规规定的其他条件。 

三、申报需提交的资料 

1.加盖供应商公章的介绍信。 

2.加盖供应商公章的经办人身份证复印件。 

四、文件获取方式及时间(请供应商按以下要求进行报名和获取文件)：  

(一)请供应商以电子邮件的形式向邮箱 1317533629@qq.com发送报名邮件，

发送的邮件格式要求如下：1.邮件标题为：XXXX(供应商名称)报名“XXXX 采购

项目”。2.邮件正文内容为：XXXX(供应商名称)经办人姓名：XX，联系方式：电

话 XXXX 或手机 XXXXX。3.邮件附件为:加盖供应商公章的介绍信（内容包括项目

名称、采购编号、经办人的姓名、联系方式、邮箱）和经办人身份证正反面复印

件，以上证明材料可扫描件或照片。 

(二)采购人接收合格的报名邮件后，将会向原报名邮箱回复“报名合格”，

并附询价文件。若报名邮件为不合格邮件，也会向原报名邮箱回复“报名不合

格”并告知原因，请各报名供应商注意查收。 

（三）报名和文件获取时间：2024年 5月 13 日至 5月 15日，每天上午 9:00

至 12:00,下午 14:00 至 17:00(北京时间，法定节假日除外)。 

(说明：未按要求报名的供应商或报名截止前未报名合格的供应商，不予受理) 

五、递交响应文件时间、截止时间(北京时间) 

1.递交响应文件开始时间：2024年 5月 16 日 14时 00分 

2.递交响应文件截止时间及评审时间：2024 年 5月 16日 14时 30分 

3.递交响应文件地点：成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）新综合楼

D501室。响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达，逾期送达、密封或盖

章标注错误的，为无效响应文件。采购人不接受以电子邮件、传真及邮寄方式递

交的响应文件。 

http://www.lawtime.cn/info/sifakaoshi/xingzhengfa/


六、联系方式 

采购单位：成都市技师学院(成都工贸职业技术学院) 

承办部门：财贸管理学院 

地    址：成都市郫都区红光街道港通北三路程 1899号 

联 系 人：何晓林 

联系电话：13980023361 

投诉电话：028-64907543 028-64907283 


